
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 41

Número 238 · Jueves, 12 de diciembre de 2024

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE PULGAR

Con esta fecha se hace pública la resolución de Alcaldía núm. 533/2024, de 9 de diciembre, por la que 
se aprueba la relación definitiva de personas admitidas y excluidas de las pruebas de selección de personal 
de la convocatoria de proceso selectivo de estabilización del empleo temporal de este Ayuntamiento, 
en aplicación de la Ley 20/2021, de 28 de diciembre, publicado en “Boletín Oficial del Estado” núm. 238, 
de fecha 2 de octubre de 2024, nombramiento de Tribunal de selección y fecha del examen.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de selección de 
personal descrito, de conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria 
en resolución de Alcaldía núm. 414/2024, y en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
de Bases del Régimen Local, resuelvo:

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO OPOSICIÓN TIEMPO PARCIAL SAD

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***04502 HONRRUBIA TELLO FRANCISCA
***8014L PAYO VILLARRUBIA SARA

***07022N MARTINEZ CALVO MIRIAM
***14553E DE LA FUENTE MARTIN ELENA
***46682R NAVAMUEL PULGAR YOLANDA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO TIEMPO PARCIAL SAD

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***48014L PAYO VILLARRUBIA SARA
***65416S SANCHEZ MARTIN DE VIDALES NOELIA
***07022N MARTINEZ CALVO MIRIAM
***46682R NAVAMUEL PULGAR YOLANDA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO TECNICO EDUCACIÓN INFANTIL

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***13279J LÓPEZ MARTIN DE SAN PABLO MARIA JOSE
***23343 A GARCIA ROMERO ELENA
***57117J DEL CASTILLO SANCHEZ NEREA
***44828F DIAZ GONZALEZ SANDRA
***09357R FERNANDEZ GUTIERREZ ESMERALDA
***97154B MORALEDA MENCERO NATALIA
***24916N MEDINA DE OBESSO EVA
***87637N ENCINAS RODRIGUEZ CELIA
***67689M MARTIN-BLAS GALÁN ELIA
***22332Y RODRIGUEZ DE GUZMAN CABANES MARIA DE LA SIERRA
***66382D QUESADA DE LA TORRE ITZIAR
***18072K VILLALTA ESPINAR MARIA JUANA
***81370M NAVACERRADA RUFO AURORA
***83270G ZARZA MORENO PATRICIA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 42

Número 238 · Jueves, 12 de diciembre de 2024
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***90902S MANRIQUE ARIAS ANA ISABEL
***60312S GUTIERREZ RUBIO BELINDA

***06082M ESCUDERO IGLESIAS Mª ESPERANZA
***96983L BALBAS AGUILAR RAQUEL
***90500J TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER
***23425X URRIZA JULIÁN IGNACIO
***58659Q DE LA IGLESIA REMESAL ANA ISABEL
***70298S CLEMENTE NUÑEZ FRANCISCO JAVIER
***71074J SANCHEZ SANCHEZ-GALLEGO ANA MARIA
***02625P DIAZ MORATA CRISTINA
***39179L GARCIA DELGADO JOSE LUIS
***90557S CALDERON FERNANDEZ INMACULADA
***28209L MATARIN BLANES MIGUEL
***87308D BRAOJOS PAVON ANA BELEN
***70314N BAROJOS PAVON JOSE IGNACIO

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO COORDINADOR DEPORTIVO

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***20319S MARTIN SANCHEZ SAMUEL
***70298-S CLEMENTE NUÑEZ FRANCISCO JAVIER
***63733M LOZANO SIMON ANGEL

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO OPOSICIÓN LIMPIADOR T/C

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***46682R NAVAMUEL PULGAR YOLANDA
***07022N MARTINEZ CALVO MIRIAM
***48014L PAYO VILLARRUBIA SARA
***70099G MARTIN RUBIO ANA MARIA
***04502K HONRUBIA TELLO FRANCISCA
***34590F MARTIN GOMEZ MARIA PILAR
***36886 A LUDEÑA SANCHEZ MARIA LUISA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO OPOSICIÓN LIMPIADOR T/P

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

***46682R NAVAMUEL PULGAR YOLANDA
***07022N MARTINEZ CALVO MIRIAM
***48014L PAYO VILLARRUBIA SARA
***70099G MARTIN RUBIO ANA MARIA
***04502K HONRUBIA TELLO FRANCISCA
***34590F MARTIN GOMEZ MARIA PILAR
***36886 A LUDEÑA SANCHEZ MARIA LUISA
***20288H MUÑOZ MARTIN CLAUDIA

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO MONITOR GIMNASIO T/P

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

03903**** ROJAS MARTIN DIANA

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 43

Número 238 · Jueves, 12 de diciembre de 2024

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
CONCURSO MONITOR GIMNASIO T/C

DNI 1er APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE

03923**** PUENTE DURAN JORGE
76022**** DELGADO MARIN RAUL

SEGUNDO. Aprobar la composición del Tribunal calificador, la cual será la siguiente:
–Presidenta titular: D. JUAN JOSE CAMINO CAMINO.
–Presidenta suplente: Dª Mª JOSÉ PÉREZ MARTÍNEZ.
–Secretario titular: ANDRES SANCHEZ TORRES.
–Secretaria suplente: Dª MARÍA SÁNCHEZ MORENO.
–Vocal titular 1: D. MOISES MARTINEZ JIMENEZ.
–Vocal suplente 1: Dª VIRGINIA BEJARANO MARTÍNEZ.
–Vocal titular 2: D. MIGUEL GALÁN RUIZ.
–Vocal suplente 2: Dª Mª CARMEN ÁLVAREZ GÓMEZ.
–Vocal titular 3: D. ANDRÉS COBOS IBÁÑEZ.
–Vocal suplente 3: D. JOAQUÍN RODRÍGUEZ-ARANGO FERNANDEZ.
TERCERO. Se convoca a los aspirantes para la realización del ejercicio del proceso de Concurso 

Oposición Personal Limpieza TC/TP el día 17 de diciembre de 2024, a las 10:00 horas, en el Centro Cultural 
C/Fuentecilla s/n y del Concurso Oposición TP SAD el día 17 de diciembre de 2024, a las 12:00 horas, en 
el Centro Cultural C/Fuentecilla s/n.

Los aspirantes deberán acudir provistos de documento nacional de identidad y bolígrafo.
CUARTO. Publicar en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, así como en el tablón de anuncios 

del Ayuntamiento, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, así 
como la designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el examen.

Pulgar, 9 de diciembre de 2024.–El Alcalde, Andrés Pina Aranda.
N.º I.-6810

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
4.

00
00

68
10

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2024-12-12T07:50:09+0100
	TRAMITADOR DE EXPEDIENTES




